МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

П Р И К А З
17.02.2025 г.                                                                                       № 103/1-О

ст. Динская

О внесении изменении в программы воспитания НОО, ООО, СОО и
календарного плана воспитательной работы

На основании письма Минпросвещения России № АБ-374/06 от 3 февраля 2025
г.,  письма  Движения  Первых  №  05/312  от  3  февраля  2025  г.  «О  направлении
информации»

приказываю:

1. Заместителю директора по В.Р. Галеевой Г.С.:
1.1  Внести  изменения  в  программы  воспитания  НОО,  ООО,  СОО  и

календарный план воспитательной работы МАОУ МО Динской район СОШ №
3 им. П.С. Нахимова;

1.2 Рассмотреть изменения в рабочих программах воспитания НОО, ООО,
СОО  и  календарном  плане  по  воспитательной  работе  МАОУ  МО  Диснкой
район СОШ № 3 им. П.С. Нахимова на 2024 — 2025 учебный год;

2. Утвердить изменения в рабочих программах воспитания НОО, ООО, СОО
и календарном плане  по  воспитательной работе  МАОУ МО Диснкой район
СОШ № 3 им. П.С. Нахимова на 2024 — 2025 учебный год на педагогическом
совете;
   4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                     ______________                             Н.Г.  Хубанова